

N. Lotto	Sub Lotto	CND	DESCRIZIONE LOTTO/PRODOTTO	BASE D'ASTA UNITARIA (in € esclusa IVA - riferita all'unità di misura)	QUANTITA' TOTALE ANNUALE	BASE D'ASTA LOTTO (in € esclusa IVA)	CIG
1		P07010202	Protesi vascolari T/addominali in PTFE			€ 10.750,00	84091688F4
	1.1		rette, diametro da 14 a 24 mm, lunghezza 20-30 cm	€ 1.075,00	2		
	1.2		biforcate, senza anelli, stretch, a parete standard, diametro da 12 a 24 mm circa	€ 1.075,00	2		
	1.3		biforcate, senza rinforzo ad anelli, stretch, a parete sottile, diametro da 12 a 24 mm circa	€ 1.075,00	6		
2	2	P070102020102	Protesi vascolare in PTFE retta armata per vena cava, parete standard con rinforzo ad anelli fissi. Diametro 12 e 14 mm, lunghezza 30 cm circa	€ 1.165,00	2	€ 2.330,00	8409170A9A
3		P07010202	Protesi vascolari periferiche in PTFE a parete standard/sottile, con e senza eparina in legame covalente, estensibili di almeno il 30 %			€ 16.500,00	8409172C40
	3.1		configurazione retta e retta armata, con singoli anelli removibili, diametro da 6 a 10 mm, lunghezza da 40 a 80 cm, a parete sottile	€ 1.650,00	6		
	3.2		configurazione axillobifemorale, parete standard, estensibile longitudinalmente con rinforzo totale ad anelli singoli removibili, diametro 8 mm, lunghezza 90-40 cm	€ 1.650,00	1		
	3.3		configurazione conica, diametro 4,5-6,5 mm lunghezza 70 cm; diametro 6-8 mm lunghezza 80 cm; diametro 4-7 mm lunghezza 80 cm	€ 1.650,00	3		
4	4	P07020202	Patch cardiovascolare in PTFE, spessore 0,4 e 0,5 mm	€ 250,00	5	€ 1.250,00	8409174DE6

5		P900202	RETE CHIRURGICA NON ASSORBIBILE IN MONOFILAMENTO INTRECCIATO IN POLIPROPILENE STANDARD (80-100 g/m² circa) PER IL TRATTAMENTO DI ERNIOPLASTICA MONOUSO STERILE VARIE FORME E MISURE			€	102.910,50	840917920A	
	5.1		6 X11 CM	€	76,95				730
	5.2		7,5 X 15 CM	€	76,95				240
	5.3		10 X15 CM	€	76,95				325
	5.4		15 X 15 CM	€	76,95				35
	5.5		30 X30 CM	€	81,00				7
6		P900203	RETE CHIRURGICA A DOPPIA SUPERFICIE (VISCERALE E PARIETALE) PER RIPARAZIONE ERNIE E DIFETTI DI TESSUTI MOLLI IN BIOMATERIALE IN POLITETRAFLUOROETILENE ESPANSO E ANCHE SOSTANZE ANTIBATTERICHE , SAGOMABILE IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE			€	51.860,84	84091802DD	
	6.1		8 x 12 x 1 mm ovale	€	328,30				1
	6.2		8 x 12 x 1,5 mm	€	338,10				2
	6.3		10 x 15 x1 mm ovale	€	448,00				7
	6.4		10 x 15 x 1,5 mm ovale	€	449,48				1
	6.5		15 x 19 x 1 mm ovale	€	845,60				15
	6.6		15 x 19 x 1,5 mm ovale	€	847,28				2
	6.7		26 x 34 x 1 mm ovale	€	2.391,50				4
	6.8		18 x 24 x 1 mm	€	1.332,32				3
	6.9		18 x 24 x 1,5 mm	€	1.338,37				3
	6.10		20 x 30 x 1 mm	€	1.838,90				3
	6.11		20 x 30 x 1,5 mm	€	1.849,90				4
	6.12		26 x 34 x 1 ,5 mm ovale	€	2.397,93				1
7		P900402	RETE DI RINFORZO TISSUTALE COMPLETAMENTE BIOASSORBIBILE IN ACIDO POLIGLICOLICO E TRIMETILENE CARBONATO O ALTRO MATERIALE SINTETICO BIOASSORBIBILE IN 180 GIORNI, SAGOMABILE, DA UTILIZZARSI IN CAMPI PULITO- CONTAMINATI E CONTAMINATI IN CONFEZIONE SINGOLA STERILE			€	15.564,30	84091867CF	
	7.1		7 x 10 cm / 1 mm	€	522,00				2
	7.2		8 X 8 cm/1,7 mm	€	417,60				1
	7.3		9 x 15 cm/1,7mm	€	722,10				2
	7.4		10 x 30 cm/1,7mm	€	1.522,50				1
	7.5		20 x 20 cm /1,7 mm	€	2.027,10				1
	7.6		20 x 30 cm/1,7 mm	€	3.036,30				3

8		P900204	RETE SEMI-ASSORBIBILE IN POLIPROPILENE E POLIGLECAPRONE O EQUIVALENTE LEGGERA (30g/m² circa), MACROPOROSA CONFEZIONATA SINGOLARMENTE STERILE			€	24.040,00	8409188975	
	8.1		6X12 CM	€	55,00				250
	8.2		10X15 CM	€	71,00				40
	8.3		15X15 CM	€	99,00				30
	8.4		30X30	€	280,00				16
9		P900204	RETE PARZIALMENTE RIASSORBIBILE, AUTOESPANDIBILE PER ERNIE OMBELICALI ED ERNIE INCISIONALI IN POLIPROPILENE, CELLULOSA OSSIDATA, RIGENERATA, AC. POLIGLICOLICO E POLIDIOSSANONE O EQUIVALENTI			€	14.660,00	8409189A48	
	9.1		DIAMETRO 4 CM CIRCA	€	231,00				20
	9.2		DIAMETRO 6,5 CM CIRCA	€	251,00				40
10		P900204	RETE IN POLIESTERE BIDIMENSIONALE CON SISTEMA DI ANCORAGGIO RIASSORBIBILE PER ERNIA INGUINALE IN OPEN E LAPAROSCOPICA			€	3.200,00	8409190B1B	
			CM 10 X 15	€	80,00				40
11		P900204	PROTESI BIOSINTETICA IN POLIDROSSIBUTIRRATO O EQUIVALENTE PER POSIZIONAMENTO INTRAPERITONEALE CON SUPERFICIE ANTIADERENZIALE TOTALMENTE ASSORBIBILE IN 12-18 MESI, SAGOMABILE			€	10.500,00	8409193D94	
			CM 30 X 35	€	5.250,00				2
						TOTALE	€	253.565,64	